


Meldeergebnis
25. Internationaler Sprint Cup
vom 04.06.2022 bis 05.06.2022

Veranstalter: SCHWIMMVEREIN HAGEN von 1894 e.V.

8 Bahnen á 50m

Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse

58135 Hagen,

Veranstaltungsabschnitt 1
Einlass: 9:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 9:30 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfbecken

Ausrichter: SCHWIMMVEREIN HAGEN von 1894 e.V.

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Erlebnisbad Hestert
Westfalenstr. 6,

Datum 04.06.2022

Datum 04.06.2022

Veranstaltungsabschnitt 2
Einlass: 13:50 Uhr
Kampfrichtersitzung: 14:20 Uhr
Beginn: 14:50 Uhr

Datum 05.06.2022
Veranstaltungsabschnitt 3
Einlass: 8:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr
Beginn: 9:30 Uhr

Veranstaltungsabschnitt 4
Einlass: 12:50 Uhr
Kampfrichtersitzung: 13:20 Uhr
Beginn: 14:50 Uhr

Stand: 30.05.2022 Korrektur

Die Zeitangaben für die einzelnen Wettkämpfe sowie 
für die Nachmittagsabschnitte sind nur circa Angaben
und können sich durch den Veranstakltungsverlauf ändern.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. De Dolfijn NED   1/  0   1/  0
2. DE MEEUWEN DIEMEN NED   9/  5  19/  2
3. ZPCH NED   0/  1   1/  0
4. ZV 44 NED  29/ 20  64/  6
5. Zv de Ham NED  13/ 14  35/  5
6. ZV De Zaan NED  11/  6  21/  2

Gesamt für den Verband   63/  46  141/ 15

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

7. TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   2/  2   4/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    4/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

8. SC Humboldt-Universität 5654   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

9. Norder Turnverein von 1861 7178   0/  1   1/  0
10. TSG 07 Burg Gretesch 3899   2/  1   5/  0

Gesamt für den Verband    2/   2    6/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

11. ESV Wuppertal Ost 2707   3/  1   8/  0
12. Mendener SV 5170  12/ 10  34/  4
13. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   1/  0   1/  0
14. SC Hardtberg 1968 2832   4/  9  18/  0
15. SC Wiking Herne 1921 2847   2/  0   2/  0
16. SG Dortmund 2636  14/  1  15/  0
17. SG Dortmund-Süd 1983 2863   8/  1  13/  1
18. SG Remscheid e.V. 5076  14/  7  30/  5
19. SG Schwimmen Münster 2885  22/ 13  44/  7
20. SG SSF Marl-Hüls 2896   9/  7  28/  0
21. SG Wassersport Iserlohn 6651   0/  1   1/  0
22. Sport Union Annen 2926   6/  4  13/  0
23. SV Blau-Weiß Bochum 2954   5/  7  23/  1
24. SV Hagen 1894 2979  33/ 26  93/  5
25. SV Neviges 3009  29/ 18  74/  7
26. SV Schwerte 06 3024   1/  0   2/  0
27. SV Westfalen Hagen 3035   9/  5  23/  1
28. TSV Gruiten 1884 3070   5/  0   5/  1
29. Turn- u. Skiklub Breckerfeld 3078   1/  0   1/  0
30. TuS Einigkeit Hillegossen 3080   7/  2  14/  1
31. Waspo Herringen 3219   2/  0   2/  0
32. Wfr. Gevelsberg 3226   5/  5  12/  0

Gesamt für den Verband  192/ 117  456/ 33
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  260/ 167  609/ 48



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 25. Internationaler Sprint Cup

Datum: 30.05.2022 3

Abschnitt 3 - Sonntag 05.06.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (22 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (23 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (Masters) (3 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Masters) (3 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 35 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 37 - 4x100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 38 - 4x100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 van Schaik, Floortje  2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:00,00
Bahn 5 van Leenders, Lot  2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 van Eeken Garcia, Alba  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:00,00
Bahn 3 Huneke, Leni  2014 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 4 Busse, Carlotta  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Fingerhut, Lara  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6 Biermann, Mia  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 7 Gärtner, Hannah  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Emmi  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 Myrzcik, Emilie  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 Römer, Michelle  1994 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Bovensiepen, Hannah  2005 SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Süslü, Alisha  2010 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6 Rieth, Laura  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 7 Schnittert, Sarah  1994 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8 Breuer, Lara  2006 TSV Gruiten 1884 00:00,00
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koenders, Iris  1977 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 2 Manthey, Emilia  2014 Sport Union Annen 01:46,63
Bahn 3 Kochsiek, Amelie  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:26,13
Bahn 4 Ginalski, Amelie  2011 SV Westfalen Hagen 01:17,28
Bahn 5 Rademacher, Emma  2011 SV Neviges 01:17,83
Bahn 6 Sehnem, Pia  2013 Wfr. Gevelsberg 01:40,00
Bahn 7 Vitenius, Mirella  2013 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8 Ernst, Pia  2012 SV Neviges 00:00,00

Lauf 5/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mosler, Marlene  2012 Sport Union Annen 01:13,51
Bahn 2 Baschista, Victoria  2011 Mendener SV 01:10,00
Bahn 3 da Silva Sequeira, Vienna Sophie  2011 SV Hagen 1894 01:07,21
Bahn 4 Mroz, Cecilia  2010 SV Hagen 1894 01:05,72
Bahn 5 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 01:07,05
Bahn 6 Kicinski, Merle  2013 Mendener SV 01:08,00
Bahn 7 Wegman, Sterre  2014 ZV 44 01:13,08
Bahn 8 Riemer, Mia  2014 Sport Union Annen 01:16,28

Lauf 6/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seelmann, Valeria  2010 Mendener SV 01:05,00
Bahn 2 Kubitz, Leonie  2012 SV Westfalen Hagen 01:04,77
Bahn 3 Bergmann, Felicita  2012 SV Neviges 01:02,93
Bahn 4 Grieser, Sofia  2013 SV Westfalen Hagen 01:01,33
Bahn 5 Mohr, Lena  2012 Sport Union Annen 01:02,39
Bahn 6 DÉcclesiis, Viviana Amanda  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:03,37
Bahn 7 Leugner, Franziska  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,81
Bahn 8 Mroz, Theresa  2012 SV Hagen 1894 01:05,09

Lauf 7/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köhling, Mia-Luise  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,61
Bahn 2 Zieleman, Nikki  2013 ZV 44 01:00,01
Bahn 3 Meester, Nora  2013 Zv de Ham 01:00,00
Bahn 4 Carnielo, Emily  2014 SG Remscheid e.V. 01:00,00
Bahn 5 Lemoine, Minou  2013 SG Remscheid e.V. 01:00,00
Bahn 6 Stuhrmann, Pia  2013 ESV Wuppertal Ost 01:00,00
Bahn 7 Löwer, Clara  2011 SV Neviges 01:00,04
Bahn 8 Poll, Femke  1974 ZV 44 01:00,98

Lauf 8/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sobek, Ida Helene  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,35
Bahn 2 Bottelier, Lindsy  2013 Zv de Ham 00:58,56
Bahn 3 Buchholz, Saphira  2008 TuS Einigkeit Hillegossen 00:56,51
Bahn 4 Brenji, Lina  2009 SV Hagen 1894 00:56,30
Bahn 5 Reith, Tjalda  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:56,35
Bahn 6 Racherbäumer, Merle  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,68
Bahn 7 Grondke, Neele  2007 Mendener SV 00:59,25
Bahn 8 Aaldenberg, Fleur  2013 ZV 44 00:59,61
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binneveld, Veerle  2013 ZV De Zaan 00:55,24
Bahn 2 van Lare, Bente  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:54,13
Bahn 3 Hoberg, Lena  2009 SV Neviges 00:53,67
Bahn 4 Schaum, Sarah  2009 SV Hagen 1894 00:52,10
Bahn 5 Korterik, Iris  2009 ZV 44 00:53,18
Bahn 6 Oosterbeek, Zoë  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,80
Bahn 7 Widawka, Helena  2010 SV Hagen 1894 00:55,09
Bahn 8 Ruckriegel, Zoe  2009 SV Hagen 1894 00:56,30

Lauf 10/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smit, Isabel  2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,56
Bahn 2 van der Bom, Meike  2010 Zv de Ham 00:51,15
Bahn 3 Winter, Sammie  2011 Zv de Ham 00:50,28
Bahn 4 Huwe, Malin  2009 SV Hagen 1894 00:50,00
Bahn 5 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 00:50,00
Bahn 6 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,44
Bahn 7 Lutterop, Kyra  2010 ZV 44 00:51,27
Bahn 8 Bruthier, Jasmin  2010 SV Neviges 00:51,59

Lauf 11/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Honemann, Pauline  2013 SG Schwimmen Münster 00:48,58
Bahn 2 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 00:46,82
Bahn 3 Frijstein, Maurieke  2011 ZV 44 00:46,22
Bahn 4 Nelken, Paula  2009 Sport Union Annen 00:45,89
Bahn 5 Welter, Frida  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:46,16
Bahn 6 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:46,57
Bahn 7 Stracke, Alexandra  2009 Wfr. Gevelsberg 00:47,65
Bahn 8 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 00:48,85

Lauf 12/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Post, Naomi  2011 Zv de Ham 00:45,77
Bahn 2 Bakosch, Emily  2007 SG Remscheid e.V. 00:45,49
Bahn 3 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:45,16
Bahn 4 Ermihan, Tuana Nar  2008 SG Remscheid e.V. 00:45,00
Bahn 5 Ising, Katharina  2004 Mendener SV 00:45,12
Bahn 6 Hüdepohl, Lena  2004 SV Hagen 1894 00:45,16
Bahn 7 Peerdeman, Lia  2010 ESV Wuppertal Ost 00:45,53
Bahn 8 Ullius, Charleen  2005 Wfr. Gevelsberg 00:45,78

Lauf 13/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stuhrmann, Emma  2009 ESV Wuppertal Ost 00:44,80
Bahn 2 Weijland, Simone  1979 ZV 44 00:44,66
Bahn 3 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 00:44,60
Bahn 4 Ising, Jana  2007 Mendener SV 00:44,17
Bahn 5 Kretschmer, Carla Viktoria  2010 SG Dortmund 00:44,57
Bahn 6 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 00:44,62
Bahn 7 Knol, Nienke  2009 ZV 44 00:44,74
Bahn 8 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 00:44,81
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schirmeisen, Enda  2011 SG Schwimmen Münster 00:43,68
Bahn 2 van Ederen, Jasmijn  2010 Zv de Ham 00:43,60
Bahn 3 Fischer, Susanne  1967 SV Hagen 1894 00:43,00
Bahn 4 Kampe, Johanna  2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:42,65
Bahn 5 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen Hagen 00:42,65
Bahn 6 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 00:43,44
Bahn 7 Welter, Lucy  2011 SG SSF Marl-Hüls 00:43,66
Bahn 8 Rüth, Hannah  2007 SV Neviges 00:43,69

Lauf 15/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Velzen, Jessica  1976 ZV 44 00:42,15
Bahn 2 Hamo, Jumana Lana  2006 SC Hardtberg 1968 00:41,82
Bahn 3 Busch, Julia  2007 SG Remscheid e.V. 00:41,69
Bahn 4 Cuesta-FuoC, Olivia  2008 TSV Gruiten 1884 00:41,39
Bahn 5 Kohlemann, Isabel  2008 SV Hagen 1894 00:41,40
Bahn 6 Schaum, Lena  2006 SV Hagen 1894 00:41,79
Bahn 7 Kappe, Sandra  1972 SG Remscheid e.V. 00:42,00
Bahn 8 Pölking, Hannah  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:42,24

Lauf 16/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Omari, Sindi  2006 SV Hagen 1894 00:40,75
Bahn 2 van Velzen, Lisa  2009 ZV 44 00:40,41
Bahn 3 Epping, Ida  2010 SG Schwimmen Münster 00:40,21
Bahn 4 de Graaf, Julia  2011 ZV De Zaan 00:39,31
Bahn 5 Polinder, Anique  2008 ZV 44 00:39,98
Bahn 6 Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:40,31
Bahn 7 Halff, Dana  2010 Zv de Ham 00:40,73
Bahn 8 Zwemmer, Marit  2005 Zv de Ham 00:40,97

Lauf 17/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brunke, Annika  1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,20
Bahn 2 Osthoff, Lynn  2003 SV Neviges 00:38,80
Bahn 3 Pelzl, Kaja Helene  2009 SG Remscheid e.V. 00:38,50
Bahn 4 Laarmann, Mila  2005 SC Hardtberg 1968 00:38,40
Bahn 5 Hoberg, Lilly  2004 SV Neviges 00:38,42
Bahn 6 Scharff, Lisa Marie  2006 SG Remscheid e.V. 00:38,51
Bahn 7 Röspel, Randi  2002 SC Humboldt-Universität 00:39,06
Bahn 8 Peters, Nele  2004 SV Neviges 00:39,21

Lauf 18/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,31
Bahn 2 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 00:38,23
Bahn 3 Frijstein, Marlouke  2008 ZV 44 00:38,09
Bahn 4 Westerink, Amber  2004 ZV 44 00:37,48
Bahn 5 Klemp, Sophie  2006 SV Neviges 00:37,72
Bahn 6 Schlüppmann, Merle Marie  2004 SV Westfalen Hagen 00:38,22
Bahn 7 Klemp, Isabel  2008 SV Neviges 00:38,27
Bahn 8 Velte, Sophie  2006 SV Neviges 00:38,39
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 19/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koppen, Mara  2008 ZV De Zaan 00:37,08
Bahn 2 Barkus, Helena  2008 SV Neviges 00:36,57
Bahn 3 Sondermann, Madleen  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:36,35
Bahn 4 Zeiler, Anna  2004 SV Hagen 1894 00:36,04
Bahn 5 Burbach, Kendra  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,05
Bahn 6 Krizanovic, Annie  2004 SV Neviges 00:36,48
Bahn 7 Vesseur, Suzanne  2005 ZV 44 00:36,71
Bahn 8 Klein, Alicia  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:37,48

Lauf 20/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 00:35,40
Bahn 2 Nooter, Vivian  2007 ZV 44 00:33,87
Bahn 3 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:32,75
Bahn 4 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 00:31,07
Bahn 5 Lubbers, Puk  2006 ZV 44 00:32,40
Bahn 6 Mendritzki, Melina  1995 SC Wiking Herne 1921 00:33,50
Bahn 7 Weerman, Nora  2004 ZV 44 00:34,45
Bahn 8 Manß, Rebecca  2004 SG Remscheid e.V. 00:35,85

Lauf 21/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Löffler, Corinna  1997 SG SSF Marl-Hüls 00:35,24
Bahn 2 Engel, Yvonne  2003 ZV De Zaan 00:33,67
Bahn 3 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 00:32,57
Bahn 4 Stember, Katharina  1999 SV Westfalen Hagen 00:31,00
Bahn 5 Liezen, Jolijn  2005 ZV 44 00:31,69
Bahn 6 Sakkers, Valérie  2008 ZV 44 00:33,06
Bahn 7 Winkhaus, Sara  2005 SV Westfalen Hagen 00:34,24
Bahn 8 Boer, Kim  2006 ZV De Zaan 00:35,65

Lauf 22/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dwucet, Julia Alina  2004 SV Schwerte 06 00:34,72
Bahn 2 Sturm, Kristina  2005 SG Dortmund 00:33,58
Bahn 3 Kramer, Ayleen  1999 SV Hagen 1894 00:32,54
Bahn 4 Berghuis, Lindsey  2003 ZV 44 00:29,75
Bahn 5 Carrillo Moreno, Melina  2003 ZV De Zaan 00:31,35
Bahn 6 Holitzka, Nele  2000 SV Neviges 00:32,83
Bahn 7 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 00:34,12
Bahn 8 Bodemer, Janne  2003 SG Schwimmen Münster 00:35,61

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 van Lier, Siem  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Kois, Quentin  2007 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Bottelier, Maurice  1984 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Riffelmann, Henrik  2009 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Post, Richard  1975 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 4 Wobig, Henri  2011 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Böttcher, Maximilian  2007 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6 Güler, Jad  2012 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 7 Sroka, Magnus  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 2 Schuurman, Jaro  2014 ZV 44 01:12,54
Bahn 3 Grüne, Kim Alexander  2011 Mendener SV 01:10,00
Bahn 4 Bender, Laurin  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,36
Bahn 5 Hörster, Ben  2013 Mendener SV 01:10,00
Bahn 6 Schäfers, Luca Leon  2012 SV Westfalen Hagen 01:10,00
Bahn 7 Rahn, Luca  2011 Sport Union Annen 01:52,49
Bahn 8 Esser, Theo  2007 SV Neviges 00:00,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahn, Anthony  2009 Sport Union Annen 01:07,09
Bahn 2 Spanke, Nico  2012 Wfr. Gevelsberg 01:06,00
Bahn 3 Messerle, Anton  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,32
Bahn 4 Eichholz, Aaron Romeo  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,88
Bahn 5 Schwarz, Hendrik  2009 SV Westfalen Hagen 01:03,30
Bahn 6 Sobek, Raphael  2011 SV Westfalen Hagen 01:05,53
Bahn 7 Wigond, Martin  2011 SV Hagen 1894 01:06,21
Bahn 8 Fellendorf, Jesse  2011 SV Neviges 01:07,60

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 01:00,00
Bahn 2 Kellermann, Dennis  2010 SV Hagen 1894 00:58,94
Bahn 3 Assenmacher, Eric  2009 SV Neviges 00:58,31
Bahn 4 van Ederen, Ceder  2012 Zv de Ham 00:57,47
Bahn 5 Nölting, Linus Gabriel  2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,07
Bahn 6 Büchner, Max-Johannes  2010 SV Hagen 1894 00:58,78
Bahn 7 Wölfle, Leander Maximilian  2009 SV Hagen 1894 00:59,12
Bahn 8 Lange, Nicolas Rainer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,78

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Schaik, Teun  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:55,70
Bahn 2 van het Wout, Sieb  2012 Zv de Ham 00:53,91
Bahn 3 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 00:53,47
Bahn 4 van der Meulen, Hidde  2012 Zv de Ham 00:52,72
Bahn 5 Helesch, Max  2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,75
Bahn 6 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 00:53,87
Bahn 7 Deimel, Robin  2009 Mendener SV 00:55,50
Bahn 8 Aytas, Yusuf Ömer  2009 SV Westfalen Hagen 00:56,32
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dijkstra, Thijmen  2012 ZV De Zaan 00:52,03
Bahn 2 von der Heydt, Luis  2010 Wfr. Gevelsberg 00:52,00
Bahn 3 Schumann, Moritz  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:50,94
Bahn 4 Wiese, Jakob  2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:50,00
Bahn 5 Bernhardt, Philip  2011 SV Hagen 1894 00:50,47
Bahn 6 Kuschak, Viktor  2009 SV Westfalen Hagen 00:51,19
Bahn 7 Wawrzyniak, Alex  2011 Wfr. Gevelsberg 00:52,00
Bahn 8 Kicinski, Moritz  2009 Mendener SV 00:52,44

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Plorin, Silas  2007 Mendener SV 00:50,00
Bahn 2 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 00:46,00
Bahn 3 Huitema, Thijmen  2010 Zv de Ham 00:45,50
Bahn 4 Popovitch, Denis  2008 SC Hardtberg 1968 00:44,70
Bahn 5 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:45,00
Bahn 6 Bernhardt, Julian  2007 SV Hagen 1894 00:45,69
Bahn 7 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 00:47,56
Bahn 8 Rameil, Simon  2006 Mendener SV 00:50,00

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wessing, Jannis  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:42,41
Bahn 2 Marasus, Elija  2010 SG Schwimmen Münster 00:41,69
Bahn 3 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 00:41,44
Bahn 4 Manschulow, Larion  2010 SG Schwimmen Münster 00:40,42
Bahn 5 Heijt, Lars  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,32
Bahn 6 van Velzen, Matthijs  2011 ZV 44 00:41,56
Bahn 7 Nooter, Gijs  2010 ZV 44 00:41,95
Bahn 8 Halff, Ivan  2011 Zv de Ham 00:44,54

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burger, Finn  2003 Zv de Ham 00:39,91
Bahn 2 von Eichel-Streiber, Justus  2010 SG Schwimmen Münster 00:37,13
Bahn 3 Nilsson, Linus  2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,59
Bahn 4 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 00:36,14
Bahn 5 Fetiu, Leon  2005 SV Neviges 00:36,15
Bahn 6 Nooter, Ruben  2009 ZV 44 00:37,08
Bahn 7 Medve, Cem Luca  2009 SC Hardtberg 1968 00:39,16
Bahn 8 Sanders, Kuno  2008 SG Schwimmen Münster 00:40,17

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laarmann, Moritz  2001 SC Hardtberg 1968 00:34,58
Bahn 2 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 00:32,37
Bahn 3 Wille, Henrik  2002 SV Neviges 00:30,66
Bahn 4 van den Berg, Robin  2004 ZV 44 00:28,83
Bahn 5 Schnermann, Valentin  2004 SG Schwimmen Münster 00:29,44
Bahn 6 Dorn, Sirke  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,23
Bahn 7 Gruber, Sebastian  2005 SV Hagen 1894 00:33,22
Bahn 8 Model, Maximilian  2008 SG Remscheid e.V. 00:36,00
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumeister, Yannis  1999 SV Hagen 1894 00:34,54
Bahn 2 Vesseur, Gijs  2007 ZV 44 00:32,21
Bahn 3 Swart, Daan  2001 ZV De Zaan 00:30,57
Bahn 4 Korevaar, Abram  2004 ZV 44 00:27,45
Bahn 5 Karas, Marc  1998 SV Neviges 00:29,43
Bahn 6 Lipphaus, Nils  1994 SV Neviges 00:31,19
Bahn 7 Hofstee, Rémon  1984 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,93
Bahn 8 van Velzen, Thomas  2007 ZV 44 00:35,90

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wackermann, Lennart  2004 SV Neviges 00:33,48
Bahn 2 Vogt, Pascal  2002 SG Remscheid e.V. 00:32,00
Bahn 3 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:30,20
Bahn 4 Lömke, Falk  2005 SG Schwimmen Münster 00:26,73
Bahn 5 Kraft, Daniel  1996 SV Neviges 00:28,95
Bahn 6 Eppels, Jakob  2005 SG Remscheid e.V. 00:31,07
Bahn 7 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 00:32,92
Bahn 8 Poll, Thijs  2007 ZV 44 00:35,27

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Schaik, Floortje  2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:00,00
Bahn 2 Huneke, Leni  2014 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 Mroz, Theresa  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Fingerhut, Lara  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 6 Süslü, Alisha  2010 SV Neviges 00:00,00
Bahn 7 Schulz, Emmi  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 8 de Rooij, Jette  2006 ZV De Zaan 00:00,00

Lauf 2/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 2 Rieth, Laura  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Ernst, Pia  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Reineke, Emma  2009 SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Bergmann, Felicita  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6 Myrzcik, Emilie  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 7 Meester, Nora  2013 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 8 Vitenius, Mirella  2013 SV Neviges 00:00,00

Lauf 3/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rademacher, Emma  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Carnielo, Emily  2014 SG Remscheid e.V. 02:34,00
Bahn 3 Ginalski, Amelie  2011 SV Westfalen Hagen 02:22,29
Bahn 4 Prins, Veerle  2011 ZV 44 02:10,01
Bahn 5 da Silva Sequeira, Vienna Sophie  2011 SV Hagen 1894 02:13,52
Bahn 6 Leugner, Franziska  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:29,24
Bahn 7 Löwer, Clara  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8 Busse, Carlotta  2012 SV Neviges 00:00,00
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamman, Hanne  2013 ZV 44 02:04,98
Bahn 2 Köhling, Mia-Luise  2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:04,13
Bahn 3 Schuurman, Nadie  2012 ZV 44 02:02,04
Bahn 4 Kubitz, Leonie  2012 SV Westfalen Hagen 02:00,00
Bahn 5 van Lare, Bente  2012 DE MEEUWEN DIEMEN 02:01,41
Bahn 6 Hoberg, Lena  2009 SV Neviges 02:02,94
Bahn 7 Sobek, Ida Helene  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:04,39
Bahn 8 Lemoine, Minou  2013 SG Remscheid e.V. 02:09,00

Lauf 5/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kicinski, Merle  2013 Mendener SV 02:00,00
Bahn 2 Mroz, Cecilia  2010 SV Hagen 1894 01:58,75
Bahn 3 Mohr, Lena  2012 Sport Union Annen 01:58,01
Bahn 4 Mosler, Marlene  2012 Sport Union Annen 01:56,69
Bahn 5 DÉcclesiis, Viviana Amanda  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:57,57
Bahn 6 Bottelier, Lindsy  2013 Zv de Ham 01:58,35
Bahn 7 Binneveld, Veerle  2013 ZV De Zaan 01:59,15
Bahn 8 Stuhrmann, Pia  2013 ESV Wuppertal Ost 02:00,00

Lauf 6/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reith, Tjalda  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:54,54
Bahn 2 Baschista, Victoria  2011 Mendener SV 01:50,00
Bahn 3 Buchholz, Saphira  2008 TuS Einigkeit Hillegossen 01:48,55
Bahn 4 Barendse, Eva  2012 ZV De Zaan 01:47,84
Bahn 5 Blum, Mila  2009 Mendener SV 01:47,86
Bahn 6 Weyland, Pia  2010 Wfr. Gevelsberg 01:49,80
Bahn 7 Oosterbeek, Julia  2014 DE MEEUWEN DIEMEN 01:54,33
Bahn 8 Grieser, Sofia  2013 SV Westfalen Hagen 01:54,98

Lauf 7/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rittstieg, Emma  2012 SG Schwimmen Münster 01:45,01
Bahn 2 Oosterbeek, Zoë  2011 DE MEEUWEN DIEMEN 01:43,78
Bahn 3 Mroz, Isabella  2009 SV Hagen 1894 01:42,08
Bahn 4 Schaum, Sarah  2009 SV Hagen 1894 01:40,84
Bahn 5 Grondke, Neele  2007 Mendener SV 01:41,63
Bahn 6 Brenji, Lina  2009 SV Hagen 1894 01:42,27
Bahn 7 Ermihan, Tuana Nar  2008 SG Remscheid e.V. 01:45,00
Bahn 8 Racherbäumer, Merle  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,04

Lauf 8/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruthier, Jasmin  2010 SV Neviges 01:39,92
Bahn 2 Faßeck, Mara  2008 SV Neviges 01:37,34
Bahn 3 Welter, Frida  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:36,57
Bahn 4 Stracke, Alexandra  2009 Wfr. Gevelsberg 01:35,75
Bahn 5 Knosp, Tess  2011 Zv de Ham 01:35,95
Bahn 6 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 01:37,00
Bahn 7 Honemann, Pauline  2013 SG Schwimmen Münster 01:39,43
Bahn 8 Schwarz, Delia  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:40,00
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göllner, Anneke  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,93
Bahn 2 Klemp, Isabel  2008 SV Neviges 01:32,80
Bahn 3 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 01:31,97
Bahn 4 Knol, Nienke  2009 ZV 44 01:31,23
Bahn 5 Ott, Ann Kathrin  2009 Wfr. Gevelsberg 01:31,85
Bahn 6 Bahr, Valerie  2008 SV Hagen 1894 01:32,68
Bahn 7 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:33,07
Bahn 8 Ruckriegel, Zoe  2009 SV Hagen 1894 01:34,36

Lauf 10/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yildiz, Axin Amara  2009 SG Dortmund 01:29,76
Bahn 2 Widawka, Helena  2010 SV Hagen 1894 01:29,23
Bahn 3 Stuhrmann, Emma  2009 ESV Wuppertal Ost 01:28,02
Bahn 4 Peerdeman, Lia  2010 ESV Wuppertal Ost 01:26,78
Bahn 5 van der Bom, Meike  2010 Zv de Ham 01:27,79
Bahn 6 Siegfried, Alessa  2009 Sport Union Annen 01:28,57
Bahn 7 Hüdepohl, Lena  2004 SV Hagen 1894 01:29,27
Bahn 8 Winter, Sammie  2011 Zv de Ham 01:30,61

Lauf 11/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüth, Hannah  2007 SV Neviges 01:26,32
Bahn 2 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:25,80
Bahn 3 Huwe, Malin  2009 SV Hagen 1894 01:25,00
Bahn 4 Frijstein, Maurieke  2011 ZV 44 01:24,78
Bahn 5 Fetiu, Melissa  2006 SV Neviges 01:24,90
Bahn 6 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 01:25,54
Bahn 7 Raijer, Sonja  2008 Zv de Ham 01:26,25
Bahn 8 Welter, Lucy  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:26,77

Lauf 12/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelken, Paula  2009 Sport Union Annen 01:24,49
Bahn 2 Ising, Jana  2007 Mendener SV 01:23,80
Bahn 3 Omari, Sindi  2006 SV Hagen 1894 01:23,31
Bahn 4 Bekaan, Henrike  2005 SV Hagen 1894 01:23,12
Bahn 5 Ising, Katharina  2004 Mendener SV 01:23,21
Bahn 6 Cuesta-FuoC, Sofia  2006 TSV Gruiten 1884 01:23,31
Bahn 7 Kohlemann, Malin  2006 SV Hagen 1894 01:24,12
Bahn 8 Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster 01:24,64

Lauf 13/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ullius, Charleen  2005 Wfr. Gevelsberg 01:22,28
Bahn 2 Spannagel, Clara  2012 SV Westfalen Hagen 01:21,51
Bahn 3 Kamman, Linde  2010 ZV 44 01:21,39
Bahn 4 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 01:21,23
Bahn 5 Schmidt, Tialda  2008 SV Neviges 01:21,27
Bahn 6 Barkus, Helena  2008 SV Neviges 01:21,47
Bahn 7 Rüßmann, Viktoria  2007 SV Hagen 1894 01:21,83
Bahn 8 Hoberg, Lilly  2004 SV Neviges 01:22,57
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bakosch, Emily  2007 SG Remscheid e.V. 01:20,83
Bahn 2 Jurksas, Leni-Charlotte  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:20,21
Bahn 3 Wrede, Lisbeth  2003 SV Hagen 1894 01:20,00
Bahn 4 Budzinsky, Jil  2009 SG SSF Marl-Hüls 01:19,65
Bahn 5 Kohlemann, Isabel  2008 SV Hagen 1894 01:19,89
Bahn 6 Ruhe, Finja-Charlotte  2009 SV Hagen 1894 01:20,04
Bahn 7 Enderle, Leonie  2003 SV Hagen 1894 01:20,69
Bahn 8 von Czerniewicz, Julina  2008 TSV Gruiten 1884 01:21,17

Lauf 15/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hamo, Jumana Lana  2006 SC Hardtberg 1968 01:19,06
Bahn 2 Reinhold, Eva  2008 ZV De Zaan 01:18,66
Bahn 3 Ungefug, Eva  2009 SG Dortmund 01:17,89
Bahn 4 Dahmen, Marlene  2006 TSV Gruiten 1884 01:17,63
Bahn 5 Brandt, Annabelle  2008 SG Dortmund 01:17,80
Bahn 6 Halff, Dana  2010 Zv de Ham 01:17,90
Bahn 7 Klein, Alicia  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:18,82
Bahn 8 Bovensiepen, Hannah  2005 SV Neviges 01:19,14

Lauf 16/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pölking, Hannah  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:17,15
Bahn 2 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:16,80
Bahn 3 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SG Dortmund 01:16,69
Bahn 4 Schaum, Lena  2006 SV Hagen 1894 01:16,22
Bahn 5 Binneveld, Annika  2010 ZV De Zaan 01:16,60
Bahn 6 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 01:16,80
Bahn 7 Zeiler, Jule  2006 SV Hagen 1894 01:16,92
Bahn 8 Busch, Julia  2007 SG Remscheid e.V. 01:17,17

Lauf 17/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trebst, Miriam  2004 SC Hardtberg 1968 01:15,67
Bahn 2 Hübel, Lisann  2007 SG Remscheid e.V. 01:15,35
Bahn 3 de Graaf, Julia  2011 ZV De Zaan 01:15,07
Bahn 4 Werner, Enya  2006 SV Westfalen Hagen 01:14,52
Bahn 5 Laarmann, Mila  2005 SC Hardtberg 1968 01:14,67
Bahn 6 van Velzen, Lisa  2009 ZV 44 01:15,13
Bahn 7 Velte, Sophie  2006 SV Neviges 01:15,39
Bahn 8 Dirksmeier, Coleen Andree  2005 Mendener SV 01:16,00

Lauf 18/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bradtke, Belana  2010 SG Schwimmen Münster 01:13,56
Bahn 2 Zeiler, Anna  2004 SV Hagen 1894 01:12,47
Bahn 3 Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster 01:12,43
Bahn 4 Sauerwald, Yvana  2010 SG Schwimmen Münster 01:11,63
Bahn 5 Bovensiepen, Leah  2004 SV Neviges 01:12,34
Bahn 6 van Es, Mirthe  2005 ZV 44 01:12,46
Bahn 7 Pijasecki, Malina  2005 SV Westfalen Hagen 01:13,19
Bahn 8 Sondermann, Madleen  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:14,03
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 19/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muche, Lea  2008 SV Hagen 1894 01:11,15
Bahn 2 Wu, Sophia  2008 DE MEEUWEN DIEMEN 01:10,30
Bahn 3 Hömmeke, Jonna  2008 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,19
Bahn 4 Widders, Jolina  2006 SG Schwimmen Münster 01:09,83
Bahn 5 Griese, Sophie  2004 Mendener SV 01:09,87
Bahn 6 Springiewicz, Denise  2004 SG Dortmund 01:10,25
Bahn 7 Klemp, Sophie  2006 SV Neviges 01:10,68
Bahn 8 Horstman, Naomi  2007 DE MEEUWEN DIEMEN 01:11,40

Lauf 20/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peters, Nele  2004 SV Neviges 01:09,13
Bahn 2 Dwucet, Julia Alina  2004 SV Schwerte 06 01:08,84
Bahn 3 Krizanovic, Annie  2004 SV Neviges 01:08,42
Bahn 4 Polinder, Anique  2008 ZV 44 01:08,31
Bahn 5 Soetomo, Karina Cecilia  2007 SG Dortmund 01:08,42
Bahn 6 Scharff, Lisa Marie  2006 SG Remscheid e.V. 01:08,53
Bahn 7 Bergerfurth, Jule  2009 SG Schwimmen Münster 01:08,98
Bahn 8 Bruns, Karlotta  2007 SG Dortmund 01:09,47

Lauf 21/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kretschmer, Martha Luisa  2006 SG Dortmund 01:07,83
Bahn 2 Spans, Paula  2010 ZV 44 01:07,50
Bahn 3 Chen, Hsin-Tzu  2008 SG Dortmund 01:07,04
Bahn 4 Bradtke, Lilith  2008 SG Schwimmen Münster 01:06,83
Bahn 5 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 01:06,97
Bahn 6 Frijstein, Marlouke  2008 ZV 44 01:07,20
Bahn 7 Koppen, Mara  2008 ZV De Zaan 01:07,82
Bahn 8 Richwin, Mirja  2007 SG Dortmund-Süd 1983 01:07,91

Lauf 22/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirksmeier, Ellen  2003 Mendener SV 01:06,48
Bahn 2 Bratz Solano, Jessica  2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:06,00
Bahn 3 Nooter, Vivian  2007 ZV 44 01:05,34
Bahn 4 Winkhaus, Sara  2005 SV Westfalen Hagen 01:05,00
Bahn 5 Lübbering, Thea  2008 SG Schwimmen Münster 01:05,14
Bahn 6 Paarlberg, Fay  2005 Zv de Ham 01:05,74
Bahn 7 Vesseur, Suzanne  2005 ZV 44 01:06,00
Bahn 8 Juds, Mira  2007 SG Dortmund 01:06,52

Lauf 23/23
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wetzel, Tina  2005 SG Schwimmen Münster 01:03,70
Bahn 2 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 01:03,11
Bahn 3 Weerman, Nora  2004 ZV 44 01:01,53
Bahn 4 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 01:00,93
Bahn 5 Wolf, Miriam  2006 SG Dortmund 01:01,00
Bahn 6 Sam, Féline  2007 ZV 44 01:02,38
Bahn 7 Oesterreich, Charlotte  2005 SG Dortmund 01:03,39
Bahn 8 van 't Wout, Floortje  2008 De Dolfijn 01:04,40
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Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (Masters)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geenen, Jettie  1977/AK 45 ZV De Zaan 00:00,00
Bahn 2 Reich, Helga  1936/AK 85 SC Wiking Herne 1921 01:47,00
Bahn 3 Grün, Yvonne  1981/AK 40 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 01:30,44
Bahn 4 Rabenschlag, Christina  1969/AK 50 SG Dortmund-Süd 1983 01:29,00
Bahn 5 Rozing, Joke  1970/AK 50 Zv de Ham 01:30,06
Bahn 6 Poll, Femke  1974/AK 45 ZV 44 01:41,48
Bahn 7 Stegeman, Roelien  1981/AK 40 ZV 44 01:51,12
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Birgit  1964/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:27,92
Bahn 2 Botz, Undine  1965/AK 55 SV Hagen 1894 01:18,39
Bahn 3 Brunckhorst, Kirsten  1983/AK 35 Waspo Herringen 01:13,53
Bahn 4 Schäfer, Sarah Marie  2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 01:10,22
Bahn 5 Röspel, Randi  2002/AK 20 SC Humboldt-Universität 01:10,48
Bahn 6 Schröder, Sophie  2001/AK 20 SV Hagen 1894 01:15,35
Bahn 7 Weijland, Simone  1979/AK 40 ZV 44 01:25,00
Bahn 8 van Velzen, Jessica  1976/AK 45 ZV 44 01:28,86

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brunke, Annika  1994/AK 25 TSG 07 Burg Gretesch 01:09,04
Bahn 2 Romberg, Maike  2001/AK 20 Mendener SV 01:08,41
Bahn 3 Schreiber, Natalie  2000/AK 20 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,00
Bahn 4 Barth, Gina  2001/AK 20 Mendener SV 01:02,25
Bahn 5 Kramer, Ayleen  1999/AK 20 SV Hagen 1894 01:02,55
Bahn 6 Burbach, Kendra  2001/AK 20 SG Dortmund-Süd 1983 01:06,00
Bahn 7 Löffler, Corinna  1997/AK 25 SG SSF Marl-Hüls 01:09,00
Bahn 8 Fischer, Julia  1992/AK 30 Waspo Herringen 01:09,23

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kois, Quentin  2007 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 4 van Lier, Siem  2012 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 5 Riffelmann, Henrik  2009 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böttcher, Maximilian  2007 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Esser, Theo  2007 SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Fellendorf, Jesse  2011 SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Güler, Jad  2012 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Pook, David  2007 SV Neviges 00:00,00
Bahn 6 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 7 Wigond, Martin  2011 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sroka, Magnus  2012 SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Messerle, Anton  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,89
Bahn 3 Abourakha, Yanis  2012 SG Remscheid e.V. 02:14,00
Bahn 4 Lange, Nicolas Rainer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:07,11
Bahn 5 Hörster, Ben  2013 Mendener SV 02:10,00
Bahn 6 Sobek, Raphael  2011 SV Westfalen Hagen 02:14,17
Bahn 7 Kleingünther, Ole Elias  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 02:18,67
Bahn 8 Opdam, Henrik  2009 SV Neviges 00:00,00

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nölting, Linus Gabriel  2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:00,38
Bahn 2 Köser, Tim Leon  2013 SC Hardtberg 1968 01:56,58
Bahn 3 Wegman, Tijs  2012 ZV 44 01:56,11
Bahn 4 Wölfle, Leander Maximilian  2009 SV Hagen 1894 01:55,59
Bahn 5 Schwarz, Hendrik  2009 SV Westfalen Hagen 01:55,67
Bahn 6 Eichholz, Aaron Romeo  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,58
Bahn 7 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 02:00,00
Bahn 8 Grüne, Kim Alexander  2011 Mendener SV 02:05,00

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kicinski, Moritz  2009 Mendener SV 01:53,19
Bahn 2 Aytas, Yusuf Ömer  2009 SV Westfalen Hagen 01:47,86
Bahn 3 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 01:47,16
Bahn 4 Standers, Jakob  2008 Mendener SV 01:45,00
Bahn 5 Wobig, Henri  2011 SV Hagen 1894 01:46,92
Bahn 6 Helesch, Max  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:47,50
Bahn 7 Kellermann, Dennis  2010 SV Hagen 1894 01:50,19
Bahn 8 Büchner, Max-Johannes  2010 SV Hagen 1894 01:55,10

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Horstman, Ruben  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 01:43,86
Bahn 2 Bernhardt, Philip  2011 SV Hagen 1894 01:42,23
Bahn 3 Dijkstra, Thijmen  2012 ZV De Zaan 01:39,60
Bahn 4 Kuschak, Viktor  2009 SV Westfalen Hagen 01:36,86
Bahn 5 Zwemmer, Niels  2009 Zv de Ham 01:37,31
Bahn 6 Hormann, Till  2005 TuS Einigkeit Hillegossen 01:39,61
Bahn 7 van der Meulen, Hidde  2012 Zv de Ham 01:42,26
Bahn 8 Deimel, Robin  2009 Mendener SV 01:44,31

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Schaik, Teun  2009 DE MEEUWEN DIEMEN 01:36,31
Bahn 2 Radünz, Paul  2005 Wfr. Gevelsberg 01:32,35
Bahn 3 Wessing, Jannis  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:29,60
Bahn 4 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:29,32
Bahn 5 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 01:29,35
Bahn 6 Schumann, Moritz  2012 SG SSF Marl-Hüls 01:31,73
Bahn 7 van Basten Batenburg, Daan  2011 Zv de Ham 01:35,06
Bahn 8 Fritz, Moritz  2010 Mendener SV 01:36,82
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjiawi, Xavier  2011 Sport Union Annen 01:25,21
Bahn 2 Halff, Ivan  2011 Zv de Ham 01:23,42
Bahn 3 Huitema, Thijmen  2010 Zv de Ham 01:23,13
Bahn 4 Wiese, Jakob  2008 SG Dortmund-Süd 1983 01:23,00
Bahn 5 Trebst, Dominik  2008 SC Hardtberg 1968 01:23,00
Bahn 6 Bernhardt, Julian  2007 SV Hagen 1894 01:23,19
Bahn 7 Schiffer, Jan Niklas  2006 SV Hagen 1894 01:24,29
Bahn 8 Verhoeven, Sander  2008 DE MEEUWEN DIEMEN 01:28,74

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Apel, Marco  2007 SC Hardtberg 1968 01:21,00
Bahn 2 Boehme, Eike Elias  2009 SV Hagen 1894 01:20,00
Bahn 3 Plorin, Silas  2007 Mendener SV 01:20,00
Bahn 4 Radzki, Philipp  2008 SV Neviges 01:17,22
Bahn 5 Hesse, Levi  2011 ZV De Zaan 01:18,95
Bahn 6 Rameil, Simon  2006 Mendener SV 01:20,00
Bahn 7 Gusseva, Adrian  2010 Sport Union Annen 01:20,44
Bahn 8 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 01:21,45

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 01:15,00
Bahn 2 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 01:13,27
Bahn 3 Stange, Henning  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:11,78
Bahn 4 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 01:09,27
Bahn 5 Kragt, Ruben  2010 ZV 44 01:11,42
Bahn 6 Medve, Cem Luca  2009 SC Hardtberg 1968 01:12,74
Bahn 7 van Velzen, Matthijs  2011 ZV 44 01:14,69
Bahn 8 Manschulow, Larion  2010 SG Schwimmen Münster 01:15,42

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gruber, Sebastian  2005 SV Hagen 1894 01:09,10
Bahn 2 Pahs, Ben Jakob  2003 Wfr. Gevelsberg 01:08,37
Bahn 3 Maschke, Fabian  2003 SV Hagen 1894 01:07,51
Bahn 4 Allaham, Karim  2009 SG Remscheid e.V. 01:07,23
Bahn 5 Bakker, Sven  2009 ZV De Zaan 01:07,48
Bahn 6 Marasus, Elija  2010 SG Schwimmen Münster 01:07,93
Bahn 7 Stommel, Robin  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:08,98
Bahn 8 Wackermann, Lennart  2004 SV Neviges 01:09,18

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kister, Diego-Alexander  2007 SC Hardtberg 1968 01:06,54
Bahn 2 Kop, Dinand  2009 Zv de Ham 01:05,94
Bahn 3 König, Kevin  2008 SG Schwimmen Münster 01:05,09
Bahn 4 Almekinders, Geert  2005 ZV 44 01:04,44
Bahn 5 Opdam, Alexander  2006 SV Neviges 01:04,77
Bahn 6 Sanders, Kuno  2008 SG Schwimmen Münster 01:05,27
Bahn 7 Hesse, Ties  2009 ZV De Zaan 01:06,15
Bahn 8 Popovitch, Denis  2008 SC Hardtberg 1968 01:06,67
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merta, Luis  2007 SV Hagen 1894 01:04,31
Bahn 2 van der Horst, Quinten  2005 ZV De Zaan 01:04,10
Bahn 3 Sichtermann, Ben  2004 SV Hagen 1894 01:03,50
Bahn 4 Rinscheidt, Jonas  2004 Mendener SV 01:01,68
Bahn 5 Poll, Thijs  2007 ZV 44 01:03,11
Bahn 6 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 01:03,66
Bahn 7 Fetiu, Leon  2005 SV Neviges 01:04,27
Bahn 8 Weber, Leon  2004 SV Neviges 01:04,36

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dornfeld, Tom  2006 SG Dortmund 01:01,14
Bahn 2 Merta, Lukas  2003 SV Hagen 1894 01:01,07
Bahn 3 Stuifzand, Youp  2008 ZV 44 00:59,94
Bahn 4 Eppels, Jakob  2005 SG Remscheid e.V. 00:58,94
Bahn 5 Hoeve, Ruben  2003 ZV 44 00:59,51
Bahn 6 Smit, Rodrigo  2006 Zv de Ham 01:00,43
Bahn 7 Kröner, Moritz  2006 SV Hagen 1894 01:01,10
Bahn 8 van Velzen, Thomas  2007 ZV 44 01:01,50

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinkmann, Moritz  2006 SG Schwimmen Münster 00:58,42
Bahn 2 Lamtink, Hugo  2005 ZV 44 00:58,31
Bahn 3 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 00:58,00
Bahn 4 van den Berg, Robin  2004 ZV 44 00:53,65
Bahn 5 Dorn, Sirke  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,93
Bahn 6 Klein, Leonard  2006 SG Schwimmen Münster 00:58,10
Bahn 7 Kragt, William  2005 ZV 44 00:58,31
Bahn 8 Settle, Robert  2004 SG Schwimmen Münster 00:58,48

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Masters)
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Baumeister, Yannis  1999/AK 20 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 3 Röhrs, Theodor  1956/AK 65 SG Wassersport Iserlohn 02:10,22
Bahn 4 Aaldenberg, Dick  1980/AK 40 ZV 44 01:40,16
Bahn 5 Wegman, Arne  1980/AK 40 ZV 44 02:07,01
Bahn 6 Knosp, Fernando  1982/AK 40 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 7 van `t Wout, Freek  1977/AK 45 Zv de Ham 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hübel, Frank  1967/AK 55 SG Remscheid e.V. 01:25,00
Bahn 2 Szwagiel, Tomasz Maciej  1974/AK 45 Norder Turnverein von 1861 01:08,38
Bahn 3 Kragt, Berry  1979/AK 40 ZV 44 01:05,26
Bahn 4 Winkelmann, Frank  1972/AK 50 SV Hagen 1894 01:03,86
Bahn 5 Degenaars, Colin  1995/AK 25 ZPCH 01:04,42
Bahn 6 Esser, Tim  1993/AK 25 SV Neviges 01:05,55
Bahn 7 Hofstee, Rémon  1984/AK 35 DE MEEUWEN DIEMEN 01:08,55
Bahn 8 van Velzen, Peter  1978/AK 40 ZV 44 01:27,88
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Masters)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwermann, Lukas  2002/AK 20 Mendener SV 01:01,25
Bahn 2 Friedrich, Björn  2000/AK 20 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:59,00
Bahn 3 Schmidt, Bendix  2000/AK 20 SV Hagen 1894 00:56,68
Bahn 4 Pannach, Ammon  1999/AK 20 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:54,60
Bahn 5 Nguyen, Felix  2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 00:56,16
Bahn 6 Löffler, Fabian  2000/AK 20 SG SSF Marl-Hüls 00:57,09
Bahn 7 Karas, Marc  1998/AK 20 SV Neviges 00:59,10
Bahn 8 Nilsson, Linus  2002/AK 20 TSG 07 Burg Gretesch 01:01,85

Wettkampf 35 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 Mendener SV 03:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 SG Remscheid e.V. 03:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 ZV 44 02:20,01
Bahn 5 1. Mannschaft  2014 Zv de Ham 02:29,96
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 SV Hagen 1894 03:00,00
Bahn 7 2. Mannschaft  2014 SV Neviges 00:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 00:00,00

Wettkampf 36 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2014 Zv de Ham 03:04,49
Bahn 3 1. Mannschaft  2014 Zv de Ham 02:27,14
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 ZV 44 02:15,01
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 ZV De Zaan 02:25,88
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 SV Hagen 1894 03:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2009 Mendener SV 03:10,00
Bahn 8 1. Mannschaft  2014 SV Neviges 00:00,00

Wettkampf 37 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 2. Mannschaft  100+ SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  100+ SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen TSV Gruiten 1884 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 37 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  2012 SG Remscheid e.V. 05:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Dortmund-Süd 1983 04:55,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 Mendener SV 04:43,00
Bahn 5 3. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 04:45,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen DE MEEUWEN DIEMEN 04:59,18
Bahn 7 4. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 05:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen ZV De Zaan 04:34,35
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Hagen 1894 04:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2012 SG Remscheid e.V. 04:18,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen ZV 44 04:03,01
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 04:10,00
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 04:30,00
Bahn 7 2. Mannschaft  Offen ZV 44 04:30,01
Bahn 8 1. Mannschaft  Offen SV Westfalen Hagen 04:37,79

Wettkampf 38 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  100+ SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen DE MEEUWEN DIEMEN 05:19,11
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 Mendener SV 04:43,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2012 SG Remscheid e.V. 05:00,00
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen Zv de Ham 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  100+ SV Neviges 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen ZV 44 04:28,01
Bahn 2 1. Mannschaft  2012 SG Remscheid e.V. 04:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Hagen 1894 04:08,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen ZV 44 03:48,01
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 03:52,00
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 04:10,00
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen Zv de Ham 04:18,62
Bahn 8 3. Mannschaft  Offen SG Schwimmen Münster 04:32,00

Vor den Finalwettkämpfen 15 minütige Pause !

Wettkampf 39 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich (Finale)


